theis,
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ratorem funm probare volentis licceras ip-
uifle permendacium impetraas, poit
wtionem ab eodem procuratore ad
am audientiam interpofitam, lite non
conteltata, pro [—.L-;)r:u.lcl.u B. temerariam
{ententiam promulgavit, precipiens eam
per Abbatem Nonantulanum & quofdam
alios executiont mandari. Er licér idem
Abbas appellationeny {uam poftmodum
rofecutus , ad Abbatem fanéti Michaelis
apoltolicas litreras obtinueric, fuper ea
pilufominus tamen prafatus B, iplum non
defiicper qualdam licteras moleltare quas
fuper confirmanione pralibate fententi
{e 4 nobis obrnuifle dicebar, O_u:tirrn]\rcr
ad praefentiam noftram memorarus [ohan-
nesAbbas accedens , non tam {ibi quim
commifle fibi Ecclefize periit provideri,
quz hujus eccalionis prerextu graviter
laeta eft & gr.;\llfls ledenda cimerur. Vo
lentes 1gitur mdcnmquu & Paci ejus , ficur
renemur , adelle, difcrenoni veftra per
apoltolica (cripra precipiendo mandamus
quatinus inquifita & cognita veritare, fi
dictum B. taliter abbatiz ipfi renungiaffe
confliteric, revocantes in irricum quicquid
per lirceras per ipfum vel pro ipfo fubrep-
tas invenenitisattentatum , filentium fuper
hoc ei perpetuum imponatis, & pro eo
quad abulus gratia fibi facta, reperendo
improbe pralaturam coi fponeanee refig-
parat, Ecclefiam {iam enormiter aflentur
offendilfe , compellatis eundem , praben.
da & Capella memorata dimiila , vacare
arctins regularibuos difciplinis, ac pradic-
tum Abbatem adminiftrationis & loa fui
faciatis pacifica poffeflione gaudere; con-
tradictores, {1 qui fuerine, vel rebelles per
cepluram ccclefiafticam appellatione poit-
polita compefcentes. Quod i non omnes
&e. duo veltrum ea &c. Datum Laterani
111, Idus Ockobris | antio tertiodecimo,

AL RIGENSI EPISCOPO.
C Vminter te ac Ffracres milivia Chrifk

ﬁlp(‘: forte terrarum qua per gra

tam fandti (piritus nuper funt ad coltum
fidei Chriltiana converfz {ub examine no-
{tro controverfia verteretur , mediantibus
demum nobi
nillis, ue videliceri
tem ey
ac Liver
nullum
fbicuri

ac pr

ad haunc concordiam deve-

fratres teriam par-
undem terraruny, Le e
® , reneant 4 Rigenfi
blex ea temporale [ervitium pree
ifi quéd ad defenfionem Ecclefiz
ACIE PErperuo contra paganos in-
tendent, vertim magifter corum qui pro
ientiam femper Ri-

Empore fueric obe:

genli Epifcopo repromitrer ; fed fratres aut
Clericr qui eis {piricualia minifl rabunt, nec
decimas nec primicias nec oblitiones nec
clf.)'i.hc'i.m Houm e 1L=I\.-r_'nr; coloni verd pras
dicka fortis | de parte praventuum ad ip-
fos Ipectante decimas Ecclefiis fuis red.
dénty de quibus quarta pars eidem Epif-
copo perlolverur, nifi hoe idem Epifco-
pus ,_ml"p:.'ctn n¢eeflaria & rationabili can-
fa, fponte duxerir remitcendum ; 1pliau-
tem fracres & fucceflores eorum Jus habe-
bunt ad prafaras Ecclefias, etim vacave.
rinr,l Rigenfi Epifcopo perfonas idoneas
prefentandi, quas iple de cura inveftire
non differer ammaram, Cetertim chim
ac toorum quiliber fucceflorum ipfos du-
xentis vilicandes, in domo fua cum viginti
evediionibus femel vos procurabuntinan-
no 5 in plebaribus aucem fis bis in anno
vosexhibere curabunt, Deterris verd quas
amodo extra Livomam feu Ledtiam cum
auxilio Dei didi fratres acquirent, Rigen-
fi Epifcopo minimé refpondebunt , nec ip-
fe de illis eos aliquatenus moleftabit, fed
cum Epifcopis creandisibidem quoquo ra-
tionabili modo component, vel obferva-
buntquodapoftolica fedes {uper hoc pro-
viderit {tatuendum, Regulam quoque fra-
rrum miliciz Templi fervances, alind in*
habitu fignum praferent, ut oftendant fe
illis nequaquam efle fubjectos. Sepulcuram
quoque ad opus fratrum. & familie foz,
necnon etiam & eorum qui :!i'h||,| iplos ele-
gerint fepeliri, liberam pradicti fracres ha-
Iwhm:r; falva canonica portione ipfarum
Ecclefiarum 4 quibus allumuntcar corpora
mortuorum, Nos igitur compolitionem
approbantes eandem , ipfam auctoritate
apoftolica confirmamus & pracfentis feripti
patrocinio communimus, Nulli ergo fec,
noltre confirmationis &e. sfGue incuriu-
rum. Dactum Larerani xi11. Kalen, No-
vembris,, pontificatus noflri anno tertio-
decimo.